
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 23. maijā     

Nr.220 

        (Protokols Nr.8, 44.§) 

 

Par dalības maksas noteikšanu VII Starptautiskajā amatierteātru klasiskās dramaturģijas 

festivālā ,,Ķiršu dārzs 2024" 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta „d” apakšpunktu, kas 

nosaka, ka dome  tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, turklāt dome var 

noteikt maksu par sniegtajiem pakalpojumiem, ja pašvaldības nolikumā to darīt nav pilnvarota 

pašvaldības administrācija, Balvu Kultūras un atpūtas centra 2024.gada 9.maija iesniegumu Nr. 

KAC/2024/1.15/28/N, 2024.gada 16.maija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt dalības maksu VII Starptautiskā amatierteātru klasiskās dramaturģijas festivālā ,,Ķiršu 

dārzs 2024", kas notiks Balvos 2024.gada 5.-7.jūlijā, vienam festivāla dalībniekam EUR 10,00 

(desmit euro). Dalības maksa neattiecās uz Balvu novada teātru kolektīviem un uzaicinātiem 

ārzemju teātru kolektīviem. 

2. Noteikt, ka dalības maksa tiek uzskaitīta un izlietota saskaņā ar apstiprināto budžeta tāmi.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības Balvu kultūras un atpūtas centra 

direktoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


